От «14» декабря 2015 г.                                                                                   №93-О

О внесении изменений в приказ
Комитета финансов Администрации
города Когалыма от 28.06.2013 №50-О

В целях реализации постановления Администрации города Когалыма от 09.10.2013 №2863 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в городе Когалыме на 2014-2017 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преамбулу к приказу Комитета финансов Администрации города Когалыма от 28.06.2013 №50-О «Об утверждении методики прогнозирования отдельных доходов бюджета города Когалыма» (далее – приказ) изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от 09.10.2013 №2863 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в городе Когалыме на 2014-2016 годы», в целях повышения качества управления муниципальными финансами, выполнения нормативного правового регулирования в сфере бюджетного процесса и его совершенствования».

2. В пункте 5 приказа слова «Л.В.Скорикову» заменить словами «Л.М.Светличных».

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма				  	 М.Г. Рыбачок

[bookmark: _GoBack]